
Cenová nabídka č.:

Kontaktní jméno:

Firma:  

email:
tel:

08.07.2022 datum cenové nabídky ColorFactory s.r.o. | Dašická 146 | Chrudim | 53701 | Czech Republic

Běžný termín dodání do 14 dnů. Termín dodání se počítá od zaplacení textilu a odsouhlasení náhledu tisku. Možnost expresního dodání za příplatek. www.colorfactory.cz | sales@colorfactory.cz | tel: +420 608 349 554

výrobce kusů 3-4 5-6 7-8 9-11 12-13 XS S M L XL 2XL 3XL Barva kód cena/kus cena celkem

B&C 186 51 83 45 7 bílá #E190 66,66 12398,76

B&C 423 84 201 97 40 1 royal #E190 73,38 31039,74

B&C 44 7 18 16 3 bílá #E190 66,66 2933,04

B&C 47 7 16 16 7 1 royal #E190 75,40 3543,80

700 49915,34

  cena/kus kusů

5,00 700

3500,00

 Umístění tisku motiv technologie 12x12 PBR náklad cena/tisk cena celkem

předek - prsa logo SPŠS Vsetín sítotisk-přímé barvy 700 14,46 10122,00

0 0,00 0,00

10122,00

LEGENDA 200,00

PBP = počet přímých barev, PBR = počet barev rastrových, CTS = Computer To Screen 400,00

0,00

UPOZORNĚNÍ 190,00

Pokud chcete dodržet přesnou barevnost tiskového motivu, je nutné zaslat tištěný náhled fyzicky.

10912,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY A TERMÍN DODÁNÍ 49915,34

100% záloha na materiál, doplatek hotově při odběru zboží, pokud nejsou domluveny jiné podmínky. 3500,00

840,00

65167,34

78852,48

93,10

V případě objednávky potvrzuji, že jsem se řádně seznámil s obchodními podmínkami a plně s nimi souhlasím. 112,65

http://colorfactory.cz/obchodni-podminky/ Cenová nabídka je platná 10 dnů od data vystavení

                                                            celkem 

cena za jeden kus s DPH (Kč)

textil

Dámská trička #E190 , 100% balvna,  185g/m²

cena celkem/balení (Kč)

potisk
 Název designu: tisk do max. velikosti (cm)

kusů celkem  cena celkem za textil (Kč)

Požadované balení:

Dámská trička #E190 , 100% balvna,  185g/m²

popis zboží - kód

Pánská trička #E190 , 100% balvna,  185g/m²

Pánská trička #E190 , 100% balvna,  185g/m²

SPŠS Vsetín

13691_final

Radovan Daněk

skládání triček a balení do pvc sáčku s lepící klopou + samolepka s velikostí

30x10 39x48 50x70 PBP

x 1

CTS

cena dopravy

cena celkem (Kč)

cena za jeden kus (Kč)

výměna barev

předtisková příprava

separace

cena celkem s DPH (Kč)

cena celk. za textil 

cena celk. za tisk vč. všech příprav

cena celk. za balení

       cenový souhrn

cena  za tisk (Kč)

http://colorfactory.cz/obchodni-podminky/


PŘEDLOHY PRO TISK

Předlohy ve vektorech: cdr, ai, eps. Rastrové předlohy: v rozlišení cca 300 DPI při velikosti 1:1. Pokud to jde, nechte samostatný motiv na průhledném pozadí, 

Nedávejte do stejné vrstvy motiv a barvu pozadí (textilu). Vyvarovat se převádění do CMYKu a zpátky do RGB, tim zanikne řada důležitych dat. nedávejte do stejné vrstvy motiv a barvu pozadí (textilu).

Předlohy určené na bílý a černý textil mohou být v jedné vrstvě i s pozadím. Nepřevádějte systém RGB do CMYKu. Pokud posíláte méně kvalitní rastrovou předlohu v nižším rozlišení, dodejte samostatně i použité 

fonty. 

TISKOVÉ FORMÁTY

Trička a mikiny potiskujeme standardně na hruď a záda do velikosti 38 x 45 cm. 

Pokud vyžadujete větší formát tisku zašlete grafiku a požadavky na velikost tisku. 

Tašky reklamní 38 x 42 cm: max. velikost tisku š 27 cm x v 33 cm. 

Tašky šité na zakázku na přířezy: velikost tisku bez omezení. 

Při tisku až do kraje tašky přidejte ke grafice tyto spady viz obr.:  

Maximalní rozměr tisku 510x530-automat, ruční tisk až do formátu 500x750 mm

DISCHARGE - TISK V NEJVYŠŠÍ KVALITĚ

Pokud vyžadujete specifické nároky na charakter tisku, informujte nás. Jestliže preferujete výrazný až  “gumový” tisk určitě zvolíme jinou technologii než discharge. Leptací báze discharge, umožňuje odbarvení 

látky v místě tisku. Tím eliminuje nános bílé podtiskové barvy. Tištěná barva pak může být nanesena přímo do odbarveného vlákna. Výsledkem je prodyšný, na omak velmi jemný tisk i na tmavém textilu. Ve 

výsledku si barvy zachovávají vysoké krytí, sytost, jsou zářivé, ale ne lesklé. Discharge je vhodná pro tisk přímými barvami i separační plnobarevný tisk. Výsledný tisk může být částečně ovlivněn barvou textilu. 

Pro některý sortiment modrého a zeleného textilu je tato technologie nevhodná. 

Nabízíme i řadu dalších speciálních technologií a tiskových efektů.

Jak zacházet s potištěným tričkem?

Trička i mikiny je vhodné prát  s potiskem naruby a max. na 40°C. Tričko je třeba žehlit z rubové strany.

Tyto údaje se týkají textilu tištěného plastizolovými barvami, textil tištěný vodovými barvami lze prát na vyvářku a žehlit.

TECHNOLOGIE  TISKU

Podle charakteru dodané předlohy a s ohledem na barevnost tištěného textilu připravíme podklady pro tisk. Zvolíme vždy nejvhodnější technologii tisku..

PŘÍMÉ BARVY - BEZ RASTROVÁNÍ

Nejčatějí použivaný tisk v plných plochách bez rastrů - tisk neumožňuje plynulé přechody mezi barvami. Barevnost se řídí podle vzorníku Pantone. 

BAREVNÁ SEPARACE

Jedná se o rastrový plnobarevný tisk, na rozdíl od tisku v režimu CMYK se tiskne přímými barvami. Speciální program provede optimální rozložení předlohy do přímých barev a prolnutím jednotlivých barev 

dosáhnou požadované barevné přechody i u složitých motivů. Tisk počítá s barvou látky a umožňuje například vytvořit plynulé přechody ven z kresby směrem do tmavého textilu. Tato technologie je vhodná již 

pro malé náklady, u vyšších nákladů je řádově levnější než digitální tisk. Plnobarevná separace umožňuje i tisk velkých formátů a zpracování velkých nákladů v reálném čase.

PLNOBAREVNÝ TISK V REŽIMU CMYK

Rastrový plnobarevný tisk barvami v systému CMYK (cyan, magenta, yellow, black) Vhodný pouze pro bílý textil a předlohy ve světlejších tónech.


